
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 224 
 

от 18 октомври 2011 г. 

 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ разгледа на свое заседание, проведено на 

18.10.2011г. заявление с вх. № 19-00-195/ 09.09.2011 г. 

Заявлението е подадено от СД ЗОНАТА НАЦКОВИ И СИЕ, ЕИК 104016323, със 

седалище и адрес на управление – град Свищов, ул. Хемус № 2А, представлявано от 

Тихомир Асенов Нацков - управител и съдържа искане за регистрация за телевизионна 

дейност – създаване на програма с наименование ЗОНАТА; разпространение чрез 

кабелни електронни съобщителни мрежи; покритие – местно за град Свищов; вид 

оператор - търговски. 

Съветът за електронни медии, след проверка на редовността на документите, 

констатира следните недостатъци: не са попълнени всички полета от Заявлението за 

регистрация, а имено: “вид дейност”; “дейността ще разпространявам като”; 

“наименование на програмата”; “профил на програмата”; “начин на разпространение”; 

“начална дата на разпространение”; “продължителност на програмата”; “териториален 

обхват”; “покритие”; свидетелството от Патентното ведомство е за марка, която е с 

различно изображение от заявената; удостоверението за актуално състояние надвишава 

един месец преди датата на подаване на заявлението; не е представен дружествен 

договор; не е уточнен способът на разпространение на програмата; не са представени 

доказателства за финансовите възможности; програмните документи не съответстват на 

легалните дефиниции на ЗРТ; не е представен списък на допълнителни радио- и тв 

услуги; не са приложени предварителни договори за отстъпени авторски права за 

защитени произведения в програмата; не са представени документи удостоверяващи 

структурата на капитала; не е представен списък на медийните предприятия, в които 

кандидатът е съдружник или акционер или декларация за неучастие в такива; не е 

представено лого на хартиен и магнитен носител; не е упомената начална дата на 

разпространение. 

На основание чл.125а, ал. 3 във връзка с чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и 

телевизията на СД ЗОНАТА НАЦКОВИ И СИЕ е изпратено писмо с обратна разписка 

(изх. № 19-00-195/ 27.09.2011 г.) за отстраняване на констатираните недостатъци. 

Писмото е получено от заявителя на 29.09.2011 г., видно от известието за доставяне. 

Срокът за изпълнение на указанията на СЕМ е 7-дневен (до 06.10.2011 г.), като до 

изтичането му в деловодството на СЕМ не са постъпили документи по 

административната преписка.  

           С оглед изложеното Съветът констатира, че са налице пречки да извърши 

регистрация на СД ЗОНАТА НАЦКОВИ И СИЕ– неотстраняване в срок на 

констатирани недостатъци. 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на основание чл.32, ал.1, т.16а, във връзка 

с чл. 125а, ал.4, т.3 от Закона за радиото и телевизията 

 

 



РЕШИ: 

 

ОТКАЗВА регистрация за осъществяване на телевизионна дейност на СД 

ЗОНАТА НАЦКОВИ И СИЕ, ЕИК 104016323, със седалище и адрес на управление - 

град Свищов, ул. Хемус № 2А. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14- дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 

 

 


